Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области»

имени заслуженного учителя школы РСФСР

Ривгата Рашитовича Ибрагимова

(МБОУ МПЛ)

П Р И К А З

«29» августа 2023 г.  № 220 -од

Об утверждении графика

контрольно-оценочных процедур

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-

228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№

СК-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения

объективной информации о результатах качества обучения п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить График контрольно-оценочных процедур на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

2. Разместить график оценочных процедур в течение 10 рабочих дней

на сайте общеобразовательной организации

3. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МПЛ                                             Д.А. Дырдин

		2023-08-29T22:18:55+0400
	Дырдин Денис Александрович